
r)

takto:

2)

(t)

SMLOUVA
uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona ě.89/2012, občanského ákoníku, mezi

obchodní firmďjméno a příjmení poonitut.t., .' .(r:'/,4-|..:.*.r.:: 'o &a 
"

rco, ..,..('(,fr!Š.({'... DlČ, .,/.:..ř..o/9 o14y r t /
(dálejen účastník) 7

SEKK spol. s r. o.' se sídlem Pardubice, ZaPasáží l ó09, PsČ 530 02, IČo: 64824 l 95, DIČ: CZ64824|95
statutámí orgán; Ing' Marek Budina, jednatel společnosti
společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C' vložka 8588
(dále jen SEKK)

(2)

(l)

l. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb spojených s realizací
jednotliých cyklů systému extemího hodnocení kvality (dále jen
EHK) vroce 20|7, poskytnutí podpory programového vybavení
Správná laboratomí práce (dále jen SLP) stávajícÍm uživatelům SLP a
poskytnutí SLP noým uživatelům. Pravidla pos$rtování všech
produktů a služeb jsou uvedena v dokumentu ''Plán EHK 2017 -

Nabídka programů a metodika provádění extemího hodnocení kvality
(EHK)" (dále jen EHK2017)' kteý stávajícÍ účastníci dostávají
v tištěné podobě a navíc je trvale k dispozici na webové stránce
společnosti SEKK. Učastník sým podpisem této smlouvy potvrzuje,
že se sdokumentem EHK20|7 před jejím podpisem podrobně a
důkladně seznámil'
Rozsah služeb (počty cyklů' sad vzorků a vyhodnocení navíc EHK,
produkty SLP)je specifikován v závazné objednávce účastníka, která
fvoří nedílnou součást této smlouvy a byla učiněna na zikladě
dokumentu EHK20l7,

II. Povinnosti SEKK
SEKK se z.avazuje pro každý účastníkem objednaný cyklus EHK
zejména (podrobný popis těchto činností je uveden v dokumenfu
EHí'20l7):
o poskytnout příslušný cyklus účastníkovi - tc znamená odeslat

účastníkovi prostřednictvím zásilkové služby potřebnou
dokumentaci a jím objednané vzorý,

. zpracovat výsledky' které úča9tník odešle v řádném termínu,
o po dokončení cyklu odeslat účastníkovi ávěrečnou zprávu,
. nejpozději do 28 dnů po ukončení cyklu odeslat účastníkovi

osvědčení o účasti v případě' Že účastník splní podmíný
uvedenév EHK20l7.

Veškerá data získaná v cyklech EHK a vztahující se ke konkrétnímu
úěastníkovi jsou považována za důvěmá a nemohou být sdělována
třetím stranám'

Harmonogram posýtování služeb a produktů SLP je uveden
v dokumentu EHK2O|7.
SEKK bude zasílat všechna důleŽitá sdělení účastníkům EHK (změny
termínů cyklů, upomínky plateb, zastavení dodávek atd') e-mailem na
adresu uvedenou v oddíle Al objednávky.

III. Povinnosti účastníka
Účastník se zavazuje pro každý cyklus EHK, kteý si u SEKKu
objednal' zejména:
r převzít zásilku obsahující vzorky a dokumentaci a řidit se pokyny

uvedenými v této dokumentaci,
. zaslat SEKKu neprodleně reklamaci v případě' Že zásilku se

vzorky a dokumentací cyklu, který posýtuje SEKK, neobdrŽí do
3 dnů od plánovaného data odeslání cyklu' nebo je zásilka
poškozena,

o řídit se pokyny uvedenými v dokumentaci EHK, kterou obdrŽel.

IV. Cena a platební podmínky
(l) Smluvní strany se dohodly' že ceny služeb se řídí ceníkem, kteý je

vytištěn na druhé straně této smlouvy' se kteým se účastník před
podpísem této smlouvy důkladně a podobně seznámil. Výslednou cenu
tvoří součet dílčích cen zajednotlivé účastníkem objednané položky'

(2) Účastník provede úhradu objednaných položek způsobem, kteý zvolí
ze dvgu dále uvedených variant a označí ho křižkem:

Učastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu vždy
zpětně za uplynulé kalendářní čtvrtletí' a Úo na základě
faktury se splatností 30 dnů (fakturují se cykly poskytnuté - tedy
na adresu účastníka odeslané _ v uplynulém kalendářním
čtvrtletí)' Smluvní strany se dohodly' Že dnem uskutečnění
zdanitelného plnění je v l. 2. a 3. kvartile poslední den kvartálu
a ve 4' kvartále je to 20.12. Produký SLP budou fakfurovány
spolu s cykly EHK za první kalendářní čtvrtIeti'

Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu všech
objednaných služeb předem na základě předplatbové faktuty
se splatností 30 dnů. Při tomto způsobu úhrady získá účastník
sleýu ve výši l0 oÁ z ceny uvedené v ceníku na straně 2 této
smlouvy' Příslušnou fakturu vystaví SEKK bezodkladně po
doručení smlouvy a objednávk-v od účastníka.

Smluvní shany se dále dohodly' že v přlpadě, kdy účastník neoznačí
požadovaný způsob úhrady ýše v tomto odstavci' bude SEKK
postupovat tak' jako by účastník označil první způsob úhrady (tj'
kvartální fakturace).
Zvolený způsob úhrady není možné v průběhu roku měnit.

(3) Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu na základě
faktury s náleŽitostmi daňového dokladu, kterou obdrží poštou. Platbu
účastník uskuteční bankovním převodem na účet uvedený ve faktuře
s udaním variabilního symbolu, kteým je číslo faktury.

(4) SEKK si lyhrazuje právo zastavit plnění dle bodu I. a odstoupit od této

smlouvy s tím, že účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení
účastníkovi' a to pokud účastník neuhradí fakÍuru ve stanoveném

termínu a ani do 30 dnů poté, co mu SEKK zašle písemnou upomínku.

Y. Ustanovení společná a závěrečná
(|) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma

smluvními stranami. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do

31,12.2017.
(2) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo písemnou ýpovědí s

dvouměsíčni ýpovědni lhůtou, která začíná béŽet ode dne doručenÍ

ýpovědi druhé straně.
(3) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.
(4) Tuto smlouvu lze měnit jen písemně dohodnuými dodatky'
(5) Smluvní strany prohlďují, že si tuto smlouvu přečetly' Že je ýrazem

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

(6) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichžkaždÁ smluvní
strana obdrží po jednom' Kterákoli smluvní strana je oprávněna
uzavřenou smlouvu zveřejnit pokud je to potřebné z legislativních
nebojiných důvodů'

V Pardubicích o^" {:.,{(,.'!Í

(2)

(3)

(4)

(l)

, fu-l.::.?.í....... a^"'

ruÍsrsrci

Strana I z 2 EHKzotT (CZ)

Učastník
17, tel. 493 586 jtt

ffi,.SIE.gtHehu

s,f,$í(tr'tr"ffi


